	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	04.12.2023
	Ankese nga shtetasi NJ. D mbi veprimet e kryera nga Z.P Tirane.
	08.12.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit I ka kthyer pergjigje ankuesit se veprimet procedurale jane kryer konform dispozitave ligjore
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	05.12.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	11.12.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Diber bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	05.12.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	11.12.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	05.12.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	11.12.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kurbin bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	05.12.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	11.12.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kurbin bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	05.12.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	11.12.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	05.12.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	11.12.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tropoje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	15.12.2023
	Gjykata e Jurdiksiont te Pergjithshem Tirane ka percjelle per njohje vendim gjyqesor
	26.12.2023
	DPP e ka  percjelle vendimin ne fjale prane Z.P Tirane pasi kjo e fundit ka qene pale ne gjykim.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife
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